
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.   416 DEL 27 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Pianifiaaiione  -  Variani generali  ai  piani  di  assetio  degli  aggliomeerai industrriali  –
affidameentrio  dei  serziai  treiniii  per  la  realiaaaaiione  di  iartriografa  numeeriia  fiotriogramemeetrriia  e
datrabase  “gis”  relaizameentre  agli  aggliomeerai industrriali  di  iiomepetrenaa  del  Cionsioraiio  ASI  di
Salernio 

L’annio Duemeilazeni il  giiornio Venisete del  meese di  Otiobre alle  iore 9,30 pressio la sede del
Cionsioraiio  ASI  di  Salernio,  iionzioiatrio  nei  meiodi  di  Legge,  si  è  riunitrio  il  Ciomeitratrio  Diretzio  per
deliberare sulle priopiostre iiontrenutre nell’iordine del giiornio unitrio all’azzisio di iionzioiaaiione.

Risultano presenti

Visiioni Antrioniio – Presidentre

Calabrese Gianluia – V. Presidentre

Bisiognio Giuseppe- Memebrio

Di Carlio Hioraie – Memebrio

Landiolf Niiiola – Memebrio

Collegio dei Revisorii

Petrriosinio Vinienaio – Presidentre – assente

D’Antrioniio Giiozanni – Memebrio – assente

Rinaldi Ameeriiio – Memebrio – presente

Presiede  l’adunanaa  il  Presidentre  Antrioniio  Visiioni,  iion  l’assistrenaa  del  Respionsabile
Amemeinistrraizio M. Del Veiihiio ihe sziolge le funaiioni di Segretrariio.

IL COMITATO

Vista  la relaaiione / priopiostra di  deliberaaiione dell’Area Teiniia,  qui  allegatra,  priotr.  n.  5105 del
21.10.2020  ad  ioggetio  “Pianifiaaiione  -  Variani generali  ai  piani  di  assetio  degli  aggliomeerai
industrriali  –  affidameentrio  dei  serziai  treiniii  per  la  realiaaaaiione  di  iartriografa  numeeriia
fiotriogramemeetrriia e datrabase “gis” relaizameentre agli  aggliomeerai industrriali  di  iiomepetrenaa del
Cionsioraiio ASI  di  Salernio – CIG: 8480212C50“ redata raiione meatreriae ai  sensi  dell’artr.  38 del
zigentre regiolameentrio di funaiionameentrio degli uffiii e dei serziai;



Visto ihe sulla priopiostra di ihe trratasi è stratrio altrresì espressio parere di regiolaritrà e legitmeitrà
amemeinistrraiza dal Respionsabile Area Amemeinistrraiza.

Ritenuto, quindi, di priozzedere in iionfiormeitrà.

Vistoi

-    la L. Regiione Camepania n. 19 del 6.12.2013.

-    lio Stratrutrio iionsiorile.

A vot unanimei

D E L I B E R A

Conformemente al parere dei competent uucii

Prendere ato della relaaiione/priopiostra di deliberaaiione dell’Area Teiniia priotr. n. 5105 del
21.10.2020, qui allegatra per fiormearne partre intregrantre e siostranaiale e per l’efetio: 

a) prendere  atio  degli  esii della  “indagine  di  meeriatrio  /  meanifestraaiione  di  intreresse
fnaliaaatra alla aiquisiaiione di  serziai  treiniii  per la realiaaaaiione di  iartriografa numeeriia
fiotriogramemeetrriia e datrabase “gis” relaizameentre agli aggliomeerai industrriali di iiomepetrenaa
del Cionsioraiio ASI di Salernio”;

b) niomeinare R.U.P., ai sensi dell’artr.31 del Ciodiie, l’ing. Mariellinio Vitriolio;

c) dare atio ihe trra le iofertre di serziai perzenutre la più zantraggiiosa per le fnalitrà dell’Entre
risultra essere quella fiormeulatra dal Ri iiositruendio Muliiioioptrer Drione – Sioi. Cioiop. A.R.L. -
arih.  Alessandrio  Calabrò  –  arih.  Diana  Giuliani,  in  zirtrù  delle  iaraterisiihe  treiniihe
adeguatre alle fnalitrà dell’Entre e del preaaio più bassio;

d) affidare ai sensi dell’artr.1, iio.2, let. a).2 d.l. 76/2020, iiomee meiodifiatrio dalla Legge 11 setemebre
2020,  n.120,  i  serziai  treiniii  per  la  realiaaaaiione  di  iartriografa  numeeriia  fiotriogramemeetrriia  e
datrabase  “gis”  relaizameentre  agli  aggliomeerai industrriali  di  iiomepetrenaa  del  Cionsioraiio  ASI  di
Salernio alla iiositruenda RTI: 

1. RTI Muliiioioptrer Drione – Sioi. Cioiop. A R.L, Via Anniio Fliorianio, 5 – Terni (TR).2, P.IVA
01569870551, pei: meuliiioioptrerdrioneepei.itr, Mandatraria;

2. arih.  Alessandrio  Calabrò,  Via  Gualierio  serafnio  n.  8  –  Riomea  (RM).2  00136,  C.F.
CLBLSN66S28H501W, P.IVA 06651151000, Mandantre;

3. arih.  Diana  Giuliani,  Via  Gualierio  serafnio  n.  8  –  Riomea  (RM).2  00136,  C.F.
GLNDNI67E55C704Y, P.IVA 08886291007, Mandantre;

4. per un imepiortrio iiomeplessizio di € 24.950,00 ioltrre ioneri di Legge;

e) dare atio ihe i serziai de quio sionio neiessari per le atzitrà di pianifiaaiione atualmeentre
in iiorsio, nionihé per meigliiorare la gesiione delle infiormeaaiioni afereni ai liot industrriali e
alle infrastrruture;



f)  dare atio ihe le ragiioni dell’affidameentrio sionio legatre all’esperienaa degli  affidatrari nei
serziai ioggetio di affidameentrio, dalla qualitrà dei serziai ioferi, dai tremepi di iionsegna e dal
preaaio iofertrio;

g) dare atio ihe le siomemee siopra indiiatre trriozanio iiopertrura nel bilaniiio dell’Entre;

h) dare atio ihe, a trermeini dell’artr. 32, iio. 7, del Ciodiie, l’aggiudiiaaiione dizentra effiiaie
diopio la zerifia del piossessio dei presirit requisii da partre del R.U.P.;

i) dare meandatrio al Presidentre di sipulare iion gli ioperatriori Ciontrratio, meediantre siritura
prizatra, regiolantre i rappiori iion l’Entre;

j)  dare  meandatrio  ai  Respionsabili  delle  Aree  per  i  priozzedimeeni,  seiiondio  le  rispetze
iiomepetrenae, iiomee strabilitre dal  zigentre regiolameentrio di funaiionameentrio degli  uffiii e dei
serziai.

Mandare  ai Respionsabili  delle Aree per i  priozzedimeeni seiiondio le rispetze iiomepetrenae,
iiomee strabilitre dal zigentre Regiolameentrio di funaiionameentrio degli uffiii e dei serziai.

* * *

Sulla presentre deliberaaiione è stratrio efetuatrio iion esitrio piosiizio il iiontrriollio fiormeale, ai sensi e per
gli efet dell’artr. 38 del zigentre Regiolameentrio di funaiionameentrio degli uffiii e dei serziai.

Il Respionsabile Ameme.zio
     F.trio M. del Veiihiio

Letio, iionfermeatrio e siotiosiritio

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.trio M. del Veiihiio                                                                                       F.trio A. Visiioni

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presentre deliberaaiione ziene iniaiatra ioggi la pubbliiaaiione all’albio per 15 giiorni iionseiuizi.

Salernio, 29 iotiobre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.trio M. del Veiihiio


